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  П р и л е п 

 

 

Врз основа на член 8 од Правилникот за условите, критериумите и 

правилата за запишување и студирање на терт циклус студии на универзитетот 

„Св.климент Охридски“ – Битола, Советот  на докторски студии на седницата 

одржана на ден 23.12.2020  година ја донесе следнава: 

 

 

О Д Л У К А 

 

Член  - 1 

 

 Се врши прием на кандидати за трет циклус – докторски студии во 

третиот уписен рок во академската 2020/2021 година на Економски факултет – 

Прилеп на студиската програма меѓународен бизнис. 

 

*Нострификција во процес (под услов да достави нострифицирана 

диплома до последниот ден на упис) 

 

 

     

Член – 2 

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето. 
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